
UCHWAŁA NR XXXIV-23/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie opiniuje pozytywnie działania Burmistrza Wołomina we współpracy 
z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego, zmierzające do wprowadzenia na terenie Gminy Wołomin 
ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw, w celu 
zapobieżenia negatywnemu oddziaływaniu na zdrowie ludzi lub na środowisko.

§ 2. Ograniczenia i zakazy, o których mowa w § 1. zostaną wprowadzone uchwałą Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6DC74B83-CFD4-4606-86D0-3F08DF658E2B. Uchwalony Strona 1




